АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2016 г.                                                                                        №   1139
[bookmark: _GoBack]
 Об утверждении программы « Комплексное развитие
систем транспортной инфраструктуры города Оби
Новосибирской области на 2016-2020 годы и с перспективой до 2032 года»

     В соответствии с пунктом 4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса РФ, на основании Федерального закона РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 25.12. 2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов» и на основании статьи 25 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить  программу «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры города Оби Новосибирской области на 2016-2020 годы и с перспективой до 2032 года» согласно приложению.
2. Данное постановление опубликовать в газете "Аэро-сити" и на официальном интернет – сайте города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации по ЖКХ, энергетики и транспорту С.П.Жигайлова.

 Глава города Оби
Новосибирской области                                                             А.А.Мозжерин